a::ij. s j-:::;:,

a-'i,\- r{ sì

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSITO

EDTTAL 730/2022

TNTERRUPçÃO Oe rRÂNSrrO NA RUA DA rNFÂNCrA

Bruno Miguel Comocho Pereiro, Vereodor com o Pelouro do Mobilidode e TrÔnsito, com

competêncios delegodos pelo Exmo. Senhor Presidente do Cômoro Municipol do Funchol

em 0Z de obril de 2022, publicitodo pelo Editol n." 21612022, torno pÚblico que devido ò

colocoçõo de perfis metólicos no edifício do Polício de Seguronço PÚblico. seró necessório

interromper o trônsito outomóvel no Ruo do lnfôncio, troço compreendido entre o Proço de

Tenerife e o Compo do Borco, no dio 22 de outubro. enÌre os 10h00 e os I óh00.

Duronte esto interrupçÕo fico proibido o estocionomento existente no orruomenfo e os

tronsportes públicos efetuorõo o seu percurso pelo Ruo Brigodeiro Oudinot.

Funchol, I B de ouiubro de 2022.

Vereodor com Pelouro d dode e Trônsifo

Bruno Miguel Comocho Pereiro